



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Woodlin-Gulvservice ApS

Galoche Alle 6, 4600 Køge

CVR-nr. 34 69 10 37

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Rolf Jan Lynge Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Woodlin-Gulvservice ApS Galoche Alle 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 69 10 37
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rolf Jan Lynge Olsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lynge Olsen Finans ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af gulv- og vægbeklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod 2.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>652.638</b>	<b>2.402.221</b>
1 Personaleomkostninger	-770.324	-2.282.507
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-745	-2.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.431</b>	<b>117.514</b>
3 Skat af årets resultat	24.674	-28.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.757</b>	<b>88.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	88.980
Disponeret fra overført resultat	-93.757	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.757</b>	<b>88.980</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	26.594	40.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.594	40.469
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.594</b>	<b>40.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.740	442.937
Tilgodehavende selskabsskat	16.096	0
Periodeafgrænsningsposter	9.783	0
Tilgodehavender i alt	248.619	442.937
Likvide beholdninger	61.998	289.399
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>310.617</b>	<b>732.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>337.211</b>	<b>772.805</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	74.176	167.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.176</b>	<b>247.933</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.197	32.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.643	44.243
Selskabsskat	0	32.956
Anden gæld	114.195	406.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.035	516.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.035</b>	<b>516.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>337.211</b>	<b>772.805</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	764.064	2.130.271
Pensioner	9.821	67.564
Andre omkostninger til social sikring	4.923	14.579
Personalemkostninger i øvrigt	-8.484	70.093
	<u><b>770.324</b></u>	<u><b>2.282.507</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	732	1.242
Andre finansielle omkostninger	13	1.058
	<u><b>745</b></u>	<u><b>2.300</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.096	32.956
Årets regulering af udskudt skat	-8.578	-4.422
	<u><b>-24.674</b></u>	<u><b>28.534</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	167.933	78.953
Årets overførte overskud eller underskud	-93.757	88.980
	<u><b>74.176</b></u>	<u><b>167.933</b></u>



### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47.978 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 91.962 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyng Olsen Finans ApS, CVR-nr. 34627932 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


